
v *n i \/yS0C5 i:l £$ 
u, ,w., .,b/ 33J»Waw 

SMLOUVA 

o spolupráci při zabezpečování podnikového programu v rámci projektu Zdravý 
podnik uzavřená podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi: 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova 11, PSČ 703 00 

IČO: 47672234 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, 
vložka 545 

Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem 

Pro podpis této smlouvy zastoupena Ing. Janou Karpetovou, divizní ředitelkou na 
základě pověření 

(dále jen ČPZP) 

a 

Kraj Vysočina 

Se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupen: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu 

IČO: 70890749 

Tel./fax: 564 602 250 

Číslo bankovního účtu: 

(dále jen zaměstnavatel) 

I. 

Předmět smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena za účelem zajištění kvalitní preventivní péče pro 
zaměstnance zaměstnavatele, kteří jsou zároveň pojištěnci ČPZP, s cílem: 

• zvýšit odolnost organismu k virovým onemocněním horních cest dýchacích 
v období zimních měsíců, 

• podpořit zdravé životní návyky vedoucí k prevenci onemocnění, 

• podpořit aktivity vedoucí k celkové prevenci organismu před 
onemocněním. 

KUJIP00W0RG9 



II. 

Financování 

ČPZP poskytne v rámci programu Zdravý podnik (dále jen Program) příspěvek na 
jednoho zaměstnance - pojištěnce ČPZP v celkové výši 300 Kč formou certifikátu 
v příslušné nominální hodnotě opravňujícího pojištěnce k čerpání možností 
uvedených na certifikátu. 

III. 

Realizace 

1. Celkový počet zaměstnanců pojištěných u ČPZP ke dni 1.10. 2016 je 32. 

Zaměstnavateli předá ČPZP dle článku II. této smlouvy pro zaměstnance -
pojištěnce ČPZP: 

32 ks certifikátů v nominální hodnotě 300,- Kč. 

Celková částka v rámci programu Zdravý podnik činí 9 600,- Kč. 

2. Při odchodu či nástupu nového zaměstnance - pojištěnce ČPZP k 
zaměstnavateli v době platnosti této smlouvy bude počet vydaných certifikátů 
snížen či navýšen v odpovídajícím počtu. Přiložený seznam zaměstnanců bude 
upraven a doplněn o podpisy obou kontaktních osob uvedených v čl. VII. této 
smlouvy. 

3. Při změně zdravotní pojišťovny zaměstnance (přechod od ČPZP k jiné zdravotní 
pojišťovně) uvedeného v seznamu, jenž je nedílnou součástí této smlouvy, 
v době platnosti této smlouvy, nebude tomuto zaměstnanci příspěvek poskytnut. 

4. Dále pak v případě nové registrace dalších zaměstnanců k ČPZP do 30. 9. 2016 
(platnost registrace u ČPZP od 1. 1. 2017) a zároveň v době platnosti této 
smlouvy, bude těmto zaměstnancům předán certifikát s omezenou platností od 
počátku následujícího roku (platnost od 1. 1. 2017 do 28. 2. 2017) v hodnotě 
uvedené v čl. II. Tyto certifikáty budou propláceny zaměstnanci individuálně na 
přepážkách ČPZP s náležitostmi uvedenými v čl. IV., bod 1) písm. d). 

IV. 

Závazky zaměstnavatele 

1. Zaměstnavatel se zavazuje, že: 

a) umožní zaměstnancům ČPZP, po předchozí domluvě, případnou prezentaci 
na setkáních se zaměstnanci podniku, 

b) seznámí zaměstnance s realizovaným programem, případně prokazatelně 
zajistí distribuci certifikátů zaměstnancům, 

c) zpracuje seznam zaměstnanců pojištěných u ČPZP. Tento seznam je 
nedílnou součástí této smlouvy, 

d) zaměstnanec, který certifikát obdržel, jej odevzdá nejpozději do 10. 12. 2016 
(u certifikátu s omezenou platností nejpozději do 28. 2. 2017) na nejbližší 
pobočce ČPZP společně se všemi doklady vystavenými na jméno držitele 



1 -̂

certifikátu. Částka bude poukázána bankovním převodem na účet držitele 
certifikátu. 

e) Doklady o úhradě zboží či služby musí být vystaveny v době platnosti smlouvy 
uzavřené s podnikem a zároveň v době platné registrace u ČPZP. 

f) Podmínky proplacení certifikátu pojištěncům ČPZP jsou uvedeny v příslušném 
certifikátu. 

2. Zaměstnavatel se zavazuje, že během realizace Programu zveřejní nebo jinak 
zpřístupní propagační materiály ČPZP na místech zaměstnavatele, která jsou 
navštěvována zaměstnanci. 

3. Zaměstnavatel se zavazuje, že bude během realizace Programu vhodnou 
formou sdělovat všem zaměstnancům informace, které obdrží od ČPZP. 

4. Zaměstnavatel se zavazuje, že bude mít uhrazeny veškeré pohledávky vůči 
ČPZP. , 

V. 

Závazky ČPZP 

1.. Příspěvek uvedený na certifikátu je možné pojištěncem vyčerpat na nákup 
vitamínů, potravinových doplňků a volně prodejných léků v lékárnách a ve 
zdravotnických potřebách, laserové operace očí, dále pak na pohybové a 
regenerační aktivity. 

2. Programy z oblasti prevence závažných onemocnění: 

• Prevence melanomu (rakoviny kůže) - vyšetření digitálním 
dermatoskopem 

• Prevence zeleného zákalu - vyšetření přístrojem HRT a OCT (není 
hrazeno z v.z.p.) 

• Prevence karcinomu prsu - mamografické vyšetření (do 45 let není 
hrazeno z v.z.p.) 

• Prevence rakoviny konečníku - stanovení okultního krvácení ve stolici 
speciálním testem (do 50 let není hrazeno z v.z.p.) 

• Prevence rakoviny prostaty - PSA vyšetření bez doporučení lékaře 

• Prevence osteroporózy 

• Měření cholesterolu a cukru v krvi 

3. ČPZP se zavazuje prokazatelně předat zaměstnavateli či zaměstnanci 
nejpozději do14 kalendářních dnů od data podepsání smlouvy oběma smluvními 
stranami certifikáty. 

4. ČPZP se zavazuje, po ověření věcné správnosti vrácených certifikátů viz článek 
IV. bod 1) písm. d) této smlouvy, proplatit je nejpozději do 30 kalendářních dní 
od předání či doručení na ČPZP. 



VI. 

Doba plnění 

Program bude realizován v období od 7. 11. 2016 do 31. 12. 2016. 

VII. 

Kontaktní osoby 

Zaměstnavatelem a ČPZP byly určeny tyto kontaktní osoby, které odpovídají za 
realizaci tohoto Programu: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s termínem uvedeným 
v článku VI. 

Tato smlouva pozbývá účinnosti při změně právních předpisů, v jejichž důsledku by 
smluvní strany nemohly dodržet sjednaná ujednání. 

ČPZP může odstoupit od smlouvy, pokud by druhou smluvní stranou nebyla 
dodržena ujednání čl. IV. této smlouvy. Tato smlouva je sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv splní zaměstnavatel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady 
kraje Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005. 

Za zaměstnavatele: 

Za ČPZP: 

dosažitelnost: tel. č. 

dosažitelnost: tel. č. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

-7. 11. 2016 
V Ostravě dne 1. 11. 2016 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zaměstnavatel Ing. JanajKarpetová 

divizní ředitelka 

České průmyslové zdravotní pojišťovny 



• • Česká průmyslová 
^• zdravotní pojišťovna Seznam zaměstnanců zařazených do programu Zdravv podnik 

Kraj Vysočina 
Společnost: (otisk razítka) 

Žižkova £7, SS7 33 Jihlava 

51 
Doklad s certifikátem budou <*.«^|K4a^!ovard7n7c^^ 

zaměstnanci Kraje Vysočina 
uplatňovat na pobočkách ČPZP. 59601 

certifikát 300,- Kč: 16300119 -16300150 

Platnost smlouvy od-do: 7.11.2016 - 31.12.2016 

Doklad s certifikátem budou <*.«^|K4a^!ovard7n7c^^ 

zaměstnanci Kraje Vysočina 
uplatňovat na pobočkách ČPZP. 59601 

certifikát 300,- Kč: 16300119 -16300150 Seznam vyhotovil: 

Doklad s certifikátem budou <*.«^|K4a^!ovard7n7c^^ 

zaměstnanci Kraje Vysočina 
uplatňovat na pobočkách ČPZP. 59601 

certifikát 300,- Kč: 16300119 -16300150 
Telefon: 

Doklad s certifikátem budou <*.«^|K4a^!ovard7n7c^^ 

zaměstnanci Kraje Vysočina 
uplatňovat na pobočkách ČPZP. 59601 

certifikát 300,- Kč: 16300119 -16300150 

poř.č. Příjmení Jméno Datum narození číslo bankovního účtu/adresa hodnota cert. podpis číslo certifikátu 

1. 300 Kč 

2. 300 Kč 

3. 
1 

300 Kč 

4. 
1 

I 300 Kč 

5. 
1 

300 Kč 

6. 300 Kč 
1 i 

7. 
1 

300 Kč 

8-
l 1 

300 Kč 

9. 
1 1 

300 Kč 
i 

10. | 300 Kč 

11. 
• 

300 Kč 

12. 
i 

300 Kč 

13. 
i 

300 Kč 

14. 
i 

300 Kč 

15. 
i 1 

300 Kč 

16. 
l 

300 Kč 

17. 
1 

300 Kč 



18. 300 Kč 

19' 1 

1 
300 Kč 

20. 300 Kč 

21. 
i 

. 300 Kč 

22. 
1 

300 Kč 

23. 300 Kč 

24. 300 Kč 

25. 300 Kč 

26. 1 300 Kč 

27. 300 Kč 

28. 300 Kč 

29. 300 Kč 

30. 300 Kč 

31. 
1 1 1 

300 Kč 

32. 300 Kč 

Předal dne: ^ ,/ n „ /& Převzal dne: 

/// - i  i i .  m  

£&*•& jviirayrtová xtíí.v;cteíi 
Regionální pobočka Jyíiava 

čajkovsřého 6w37 
586 01 j»h{áv4 

5 ]  

feteva 57.58? 33 J1Wi,„a 


